
N° LIGNE

éts scolaire
Nombre de places 30
Communes points de ramassage matin soir mercredi

Bourg : école 7h21 17H49 13H49

Burgas 7h24 17h51 13h51

Quittimont 7h26 17h52 13h52

Sigalas 7h30 17H54 13H54

ST SARDOS BOURG : devant l'église 7h36 17h58 13H58

Sembel 7h39 18H06 14H06

Peyremarty 7h41 NEANT NEANT

Durand 7h43 17h44 13H44

Ste-Radegonde 7h53 17h36 13h36

STENDHAL AIGUILLON 8h00 17H30 13H30

Horaires indicatifs pouvant être modifiés indépendamment de notre volonté.

Nous recommandons aux élèves de se tenir au point de ramassage 10 minutes 
avant l'horaire indiqué

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES TRANSPORTS SCOLAIRES 
D'AIGUILLON ET DE PORT-STE-MARIE

194-1
Cité scolaire Stendhal

LACEPEDE

LAFITTE/LOT

L-M-J-V

AIGUILLON


